
「プライバシーポリシー
（個人情報保護方針）」
および「個人情報の利
用目的」につきまして
は、弊社ホームページ
をご参照ください。

貴　　　名

ご記入欄

ご　住　所

備　　　考

ご 担 当 課

電 話 番 号

ご担当者名

FAX番号

個人情報保護管理者：業務管理本部責任者
利用目的：商品の発送、請求書送付、商品のアフターサービスの提供
第三者への提供：ございません
業務委託：商品を発送するため業務委託を行う場合がございます
個人情報に関する問合せ：個人情報の開示、訂正、利用停止、消去等を請求
されるお客様は、弊社までご連絡ください。必要書類を送付いたします
※個人情報をいただけない場合は、お取り引きできない場合がございます

□上記の個人情報の取り扱いについて同意します。

本　　社

名古屋支局

大阪支局

九州支局

東京都千代田区神田猿楽町1-5-18　千代田ビル　〒101-0064
Tel.03-3291-9841（代）　Fax.03-3291-9847
名古屋市中区丸の内3-6-11　レインボー丸の内　〒461-0002
Tel.052-265-6030　Fax.052-265-6070
大阪市中央区博労町4-7-5　本町TSビル　〒541-0059
Tel.06-6245-0806　Fax.06-6245-0805
福岡市博多区博多駅前3-27-24　博多タナカビル　〒812-0011
Tel.092-413-7407　Fax.092-413-7417

FAX番号／
本　　　社  03（3291）9847
名古屋支局  052（265）6070
大 阪 支 局  06（6245）0805
九 州 支 局  092（413）7417

『みんなでサポート わくわく育児』 にご意見・ご質問等をお寄せください！！
　平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　育児支援情報誌『みんなでサポート わくわく育児』についてご関心がおありでしたら、お気軽に記載の
FAX番号へご連絡くださいませ。弊社担当者より詳細をご説明いたします。
　また、一層ご満足いただける内容とするために、ご担当者の皆様方の率直なご意見・ご感想、ご質問な
どをお書き添えいただければ幸いに存じます。
　お忙しいところ恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後、情報提供等を希望される場合は、下記に□をお願いいたします。
　　□継続的に本誌の資料提供を希望する □弊社担当者による説明を希望する
　　□検討用の見本を複数部、希望する □概算見積もりを希望する
　　□その他のご要望

本誌についてのご意見・ご感想・ご質問をお聞かせください。 年　　 月　　 日


